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DOKUMENTAT QË DO TË PARAQITEN PËR EFEKT TË DALJES  NË  PENSION  
 

Shenja "X" 
 

  
                                                                                                          Pleqërie 

   

  
                                                                                                               Invaliditeti 

   

  
                                                                                                         Familjar 

         
Nr. 

 
Përshkrimi i dokumentave që dorëzohen 

 
Shenja "X" 

 1 
 

KËRKESË PËR  PENSION 
   2 

 
DEKLARATË PËR VITET E PUNËS 

   3 
 

Fotokopje e kartës së indentitetit ose ÇERTIFIKATË LINDJE PERSONALE ME FOTOGRAFI 
   4 

 
ÇERTIFIKATË FAMILJARE 

   5 
 

ÇERTIFIKATË MARTESE (për mbiemrin para martese për kërkueset femra) 
   6 

 
LIBREZA E PUNËS 

   7 
 

LIBREZA E KONTRIBUTEVE (PAS VITIT 1993) 
   8 

 
VËRTETIM PËR PAGAT PAS VITIT 1993 (formulari-tip) 

   9 
 

VËRTETIM NGA ARSHIVA E DRSSH-së PËR VJETËRSI NË PUNË 
   10 

 
VËRTETIM NGA AGJENSIA PËR DERDHJET SI TË VETËPUNËSUAR NË BUJQËSI 

 
  

 11 
 

VËRTETIM NGA DEGA USHTARAKE PËR KOHËN E KRYERJES SË SHËRBIMIT USHTARAK 
 

  
 12 

 
VËRTETIM NGA SHKOLLA, KUR FËMIJA ËSHTË MBI 18 VJEÇ DERI NË 25 VJEÇ 

 
  

 13 
 

VËRTETIM NGA DEGA E TATIM-TAKSAVE PËR PJESTARËT QË KA NË NGARKIM 
 

  
 14 

 
VËRTETIM NGA ZYRA E PUNËS SI PUNËKËRKUES 

 
  

 15 
 

DY  FOTOGRAFI PËR EFEKT LIBREZE 
 

  
 16 

 
FOTOKOPJE TË KONTRATËS ME KESH-in 

 
  

 17 
 

DËSHMI PENALITETI PËR TË PËRNDJEKURIT POLITIKË 
 

  
 18 

 
VËRTETIM I KOHËS SË VUAJTJES SË DËNIMIT PËR TË PËRNDJEKURIT POLITIKË 

 
  

 19 
 

DIPLOMËN E SHKOLLËS SË LARTË (për gratë) 
 

  
 20 

 
FLETË-DREJTIMI PËR NË KMCAP, SHOQËRUAR ME FLETË-DALJE NGA SPITALI 

 
  

 21 
 

ANALIZA MJEKSORE, SIPAS DIAGNOZËS   
 

  
 22 

 
ÇERTIFIKATË VDEKJEJE 

 
  

 23 
 

ÇERTIFIKATË LINDJEJE PËR FËMIJËT QË PËRFITOJNË PENSION FAMILJAR  
 

  
 24 

 
VËRTETIM NGA BASHKIA, KOMUNA, QË I NDJERI KA BASHKËJETUAR ME PËRFITUESIN  

 
  

 25 
 

  
 

  
 26 

 
  

 
  

 

  

 
 

   

  

Shënim. Këtë formular pritësja ia jep çdo personi që është i interesuar për 
pension, duke i sqaruar se cilat dokumenta duhet të paraqiten dhe duke 
vendosur "X" në kolonën "shenja", për dokumentat që do të paraqiten. 

   

  

Tek libri i pritjeve, pritësja duhet të rregjistrojë datën e takimit  
paraprak me qytetarin dhe çdo sqarim tjetër, lidhur me këtë kërkesë. 

 
      
      
      
       


